
Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 1 in Leinefelde
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 17:59 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bernterode III 2 2 0 0 8:0 +8 4:0
2 Lok Leinefelde III 2 1 0 1 4:7 -3 2:2
3 SV Hausen II 2 0 0 2 3:8 -5 0:4
4 SV Schwarz-Rot Wingerode III zurückgezogen/gestrichen am 31.08.2021

 

Bemerkungen
Spielort: Leinefelde

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
20:30
 
21:30
 

SV Hausen II
Halle: Sporth... Leinefelde
Lok Leinefelde III
Halle: Sporth... Leinefelde
SV Bernterode III
Halle: Sporth... Leinefelde

SV Bernterode III
 
SV Hausen II
 
Lok Leinefelde III
 

0:4
 

4:3
 

4:0
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 2 in Büttstedt
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:01 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Lok Leinefelde II 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TSV Jahn Geisleden II 3 2 0 1 10:6 +4 4:2
3 TSV Büttstedt 3 1 0 2 8:10 -2 2:4
4 SV 1893 Niederorschel 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Büttstedt

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
19:30
 
20:30
 
20:30
 
21:30
 
21:30
 

Lok Leinefelde II
Halle: Festha...9 Büttstedt
SV 1893 Niederorschel
Halle: Festha...9 Büttstedt
TSV Jahn Geisleden II
Halle: Festha...9 Büttstedt
SV 1893 Niederorschel
Halle: Festha...9 Büttstedt
TSV Büttstedt
Halle: Festha...9 Büttstedt
TSV Jahn Geisleden II
Halle: Festha...9 Büttstedt

TSV Büttstedt
 
TSV Jahn Geisleden II
 
TSV Büttstedt
 
Lok Leinefelde II
 
SV 1893 Niederorschel
 
Lok Leinefelde II
 

4:3
 

1:4
 

4:1
 

0:4
 

4:2
 

2:4
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 3 in Worbis
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:01 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Birkungen 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SV Einheit Worbis II 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 SG Blau-Weiß Ershausen 3 1 0 2 5:9 -4 2:4
4 FSV BW Günterode 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Worbis

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
19:30
 
20:30
 
20:30
 
21:30
 
21:30
 

SG Blau-Weiß Ershausen
Halle: Stadtt.../ OT Worbis
SV Einheit Worbis II
Halle: Stadtt.../ OT Worbis
FSV BW Günterode
Halle: Stadtt.../ OT Worbis
SG Blau-Weiß Ershausen
Halle: Stadtt.../ OT Worbis
SG Birkungen
Halle: Stadtt.../ OT Worbis
FSV BW Günterode
Halle: Stadtt.../ OT Worbis

FSV BW Günterode
 
SG Birkungen
 
SG Birkungen
 
SV Einheit Worbis II
 
SG Blau-Weiß Ershausen
 
SV Einheit Worbis II
 

4:1
 

0:4
 

0:4
 

1:4
 

4:0
 

1:4
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 4 in Heiligenstadt
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:02 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Concordia Beuren II 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TSV Steinheuterode II 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 TTV Heiligenstadt 3 1 0 2 6:8 -2 2:4
4 SV Gernrode 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Heiligenstadt

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
19:30
 
20:30
 
20:30
 
21:30
 
21:30
 

TTV Heiligenstadt
Halle: TH Sta...iligenstadt
SV Gernrode
Halle: TH Sta...iligenstadt
TSV Steinheuterode II
Halle: TH Sta...iligenstadt
Concordia Beuren II
Halle: TH Sta...iligenstadt
TSV Steinheuterode II
Halle: TH Sta...iligenstadt
TTV Heiligenstadt
Halle: TH Sta...iligenstadt

Concordia Beuren II
 
TSV Steinheuterode II
 
TTV Heiligenstadt
 
SV Gernrode
 
Concordia Beuren II
 
SV Gernrode
 

0:4
 

0:4
 

4:2
 

4:0
 

1:4
 

4:0
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 5 in Ershausen NEU
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:02 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hausen 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 SV Gerbershausen 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 TSV Großbodungen II 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 SG Blau-Weiß Ershausen II 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Bitte beachten: neuer Spielort ist ERSHAUSEN H.Biess /
26.08.2021

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
19:30
 
20:30
 
20:30
 
21:30
 
21:30
 

SV Gerbershausen
Halle: TH Reg...le Ershausen
SG Blau-Weiß Ershausen II
Halle: TH Reg...le Ershausen
TSV Großbodungen II
Halle: TH Reg...le Ershausen
SV Hausen
Halle: TH Reg...le Ershausen
SV Hausen
Halle: TH Reg...le Ershausen
SV Gerbershausen
Halle: TH Reg...le Ershausen

SV Hausen
 
TSV Großbodungen II
 
SV Gerbershausen
 
SG Blau-Weiß Ershausen II
 
TSV Großbodungen II
 
SG Blau-Weiß Ershausen II
 

1:4
 

2:4
 

2:4
 

4:1
 

4:1
 

4:0
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 03.09.2021, Gr. 6 in Beuren
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:02 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FSV 1921 Uder 3 3 0 0 12:6 +6 6:0
2 Concordia Beuren III 3 2 0 1 11:5 +6 4:2
3 TSV 1891 Breitenworbis III 3 1 0 2 8:8 0 2:4
4 SV Einheit Worbis III 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Beuren

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

03.09.2021
 

19:30
 
19:30
 
20:30
 
20:30
 
21:30
 
21:30
 

SV Einheit Worbis III
Halle: Hans-...elde-Worbis
Concordia Beuren III
Halle: Hans-...elde-Worbis
TSV 1891 Breitenworbis III
Halle: Hans-...elde-Worbis
Concordia Beuren III
Halle: Hans-...elde-Worbis
FSV 1921 Uder
Halle: Hans-...elde-Worbis
TSV 1891 Breitenworbis III
Halle: Hans-...elde-Worbis

FSV 1921 Uder
 
TSV 1891 Breitenworbis III
 
FSV 1921 Uder
 
SV Einheit Worbis III
 
Concordia Beuren III
 
SV Einheit Worbis III
 

0:4
 

4:1
 

3:4
 

4:0
 

4:3
 

4:0
 



Kreis Eichsfeld Pokal 2021/22

Vorrunde am 04.09.2021, Gr. 7 in Uder
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 13.09.2021 18:03 | Seite 1 von 1

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FSV 1921 Uder II 3 3 0 0 12:9 +3 6:0
2 SG Kreuzebra 3 2 0 1 11:9 +2 4:2
3 SV Einheit Worbis 3 1 0 2 10:10 0 2:4
4 SG SW Weißenborn-Lüderode 3 0 0 3 7:12 -5 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Uder

Spielleiter-Kontaktadresse
Biess, Harald, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Mobil: 0173 /
7791421, Tel.: 03606 / 601460, Fax: 03606 / 6520028,
haraldus67@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.09.2021
 

13:30
 
13:30
 
14:30
 
14:30
 
15:30
 
15:30
 

FSV 1921 Uder II
Halle: Schuls... 37318 Uder
SG SW Weißenborn-Lüderode
Halle: Schuls... 37318 Uder
SG Kreuzebra
Halle: Schuls... 37318 Uder
SV Einheit Worbis
Halle: Schuls... 37318 Uder
SG SW Weißenborn-Lüderode
Halle: Schuls... 37318 Uder
SG Kreuzebra
Halle: Schuls... 37318 Uder

SV Einheit Worbis
 
SG Kreuzebra
 
FSV 1921 Uder II
 
SG SW Weißenborn-Lüderode
 
FSV 1921 Uder II
 
SV Einheit Worbis
 

4:3
 

2:4
 

3:4
 

4:2
 

3:4
 

4:3
 


